

# Teigen ApS

Ølandsvej 7, 4600 Køge

CVR-nr. 35 25 26 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

---

Lars Teigen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teigen ApS Ølandsvej 7 4600 Køge
	Telefon: 22499700 Hjemmeside: <a href="http://www.teigen.dk">www.teigen.dk</a> E-mail: <a href="mailto:teigen@teigenaps.dk">teigen@teigenaps.dk</a>
	CVR-nr.: 35 25 26 81 Stiftet: 30. maj 2013 Hjemsted: Herfølge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Teigen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Køge Bugt, Søndre Alle 1, 4600 Køge
<b>Advokatforbindelse</b>	DreistStorgaard Advokater A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.798 t.kr. mod 5.783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.797.714</b>	<b>5.783.129</b>
1 Personaleomkostninger	-5.047.349	-5.162.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-454.731	-470.037
Andre driftsomkostninger	-13.730	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.281.904</b>	<b>150.108</b>
Andre finansielle indtægter	0	310
Øvrige finansielle omkostninger	-211.162	-208.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.070.742</b>	<b>-57.627</b>
Skat af årets resultat	-243.662	13.948
<b>Årets resultat</b>	<b>827.080</b>	<b>-43.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Overføres til overført resultat	716.480	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>827.080</b>	<b>-43.679</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.256.824	3.344.965
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	943.387	1.100.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200.211</u>	<u>4.445.667</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.524	52.500
Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.524</u>	<u>52.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.252.735</u></b>	<b><u>4.498.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	290.000	468.000
Varebeholdninger i alt	<u>290.000</u>	<u>468.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.511.538	2.807.904
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	303.250	1.176.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	468.810	213.961
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	41.122	153.930
Periodeafgrænsningsposter	115.010	29.981
Tilgodehavender i alt	<u>6.439.730</u>	<u>4.390.061</u>
Likvide beholdninger	242.671	210.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.972.401</u></b>	<b><u>5.068.703</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.225.136</u></b>	<b><u>9.566.870</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.703.346	1.986.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.313.946</b>	<b>2.586.866</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.946	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>65.946</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.444.104	769.337
Gæld til pengeinstitutter	414.262	586.076
Anden gæld	120.597	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.978.963	1.355.413
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	187.000
Gæld til pengeinstitutter	906.457	1.376.951
Modtagne forudbetalinger fra kunder	535.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	794.567	1.280.835
Selskabsskat	139.716	0
Anden gæld	3.250.541	2.779.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.866.281	5.624.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.845.244</b>	<b>6.980.004</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.225.136</b>	<b>9.566.870</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.130.545	100.000	2.730.545
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.679	100.000	-43.679
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.986.866	100.000	2.586.866
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	716.480	110.600	827.080
	<b>500.000</b>	<b>2.703.346</b>	<b>110.600</b>	<b>3.313.946</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.427.667	4.705.703
Pensioner	520.344	374.434
Andre omkostninger til social sikring	99.338	82.847
	<u><b>5.047.349</b></u>	<u><b>5.162.984</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
 <b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	303.250	1.176.285
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>303.250</b></u>	<u><b>1.176.285</b></u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.516 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.257 t.kr.		
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 906 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.550
Driftsmidler		943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.512

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 294 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 914 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.340 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for samlet t.kr. 808.
